
Lietuvos jaunimo asmeninis-komandinis čempionatas
(2025-02-01/02-02)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Jaunimas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus m. pirma komanda BERESTOVA Katerina (2009)
VASILIAUSKAITĖ Atėnė (2010)
LESINAITĖ Gerda (2008)

539 -3X
534 -7X
517 -11X

1590 -21X 1

Raseinių m. pirma komanda KVIETKUTĖ Skaidrė (2005)
KONDROTAITĖ Indrė (2006)
ULVIDAITĖ Milda (2010)

521 -4X
506 -5X
491 -1X

1518 -10X 2

Alytaus m. antra komanda EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005)
JURAVIČIŪTĖ Ieva (2009)
PETRUŠYTĖ Gabrielė (2007)

522 -5X
510 -2X
481 -2X

1513 -9X 3

Kauno m. ketvirta komanda PERVACHUK Olesia (2011)
DARAŠKAITĖ Elija (2009)
TOVSTOSHKUR Anastasija (2010)

503
499
498

1500 4

Kauno m. pirma komanda JABLONSKAITĖ Auksė (2008)
ŠERKŠNAITĖ Adrija (2011)
SLANINAITĖ Aurėja (2010)

540 -4X
480 -7X
473 -5X

1493 -16X 5

Alytaus m. pirma komanda MARCINKEVIČIŪTĖ Asta (2009)
GLAVECKAITĖ Uršulė (2009)
PALECKAITĖ Kamilė (2009)

498 -6X
496 -5X
487 -5X

1481 -16X 6

Kauno m. antra komanda NOONE Andrea (2006)
KAZLAUSKAITĖ Karolina (2010)
SLAVINSKAITĖ Viltė (2010)

509 -1X
477 -2X
461 -2X

1447 -5X 7

Kauno m. trečia komanda ŽYPRYTĖ Urtė (2010)
LINARTAITĖ Viktorija (2011)
ŠILINYTĖ Emilija (2009)

482 -5X
482 -2X
462 -2X

1426 -9X 8

Kauno m. penkta komanda VAIKASAITĖ Rusnė (2009)
AMBRAZEVIČIŪTĖ Milė (2012)
IVAŠKAITĖ Dina (2011)

516
459
405

1380 9

Biržų m. pirma komanda LAPIENYTĖ Viktorija (2006) 535 -5X 535 -5X 10
Vilniaus m. antra komanda LILYTĖ Ineida (2012) 484 -6X 484 -6X 11
Alytaus m. VAITKEVIČIŪTĖ Oksana (2008) 440 -1X 440 -1X 12
     

FINALAS

LŠSS rekordas 242 RANKELYTĖ Gabrielė (1999)[VŠĮ SSC] 2018-12-16 Alytaus m. taurė

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso Vieta

2 LAPIENYTĖ Viktorija (2006) 49.7 96.5 114.2 132.7 152.2 171.6 190.3 209.6 229.2 229.2 1

9.4 10.0 8.5 10.2 10.2 9.6 9.9 9.9 9.3

10.6 8.2 9.2 8.3 9.3 9.8 8.8 9.4 10.3

10.5 9.0

8.8 10.2

10.4 9.4

8 BERESTOVA Katerina (2009) 50.5 97.3 117.4 136.5 153.0 170.4 188.5 207.6 226.9 226.9 2

10.5 9.8 10.6 9.9 8.0 9.0 9.8 9.9 10.3

10.1 9.6 9.5 9.2 8.5 8.4 8.3 9.2 9.0

10.3 9.6

10.2 8.8

9.4 9.0

5 VASILIAUSKAITĖ Atėnė (2010) 46.2 91.7 111.8 128.7 147.9 166.7 186.8 206.5 206.5 3

9.8 6.5 10.4 8.7 9.8 10.2 10.0 10.7

9.4 10.4 9.7 8.2 9.4 8.6 10.1 9.0

9.4 10.1

8.2 9.4

9.4 9.1

7 JABLONSKAITĖ Auksė (2008) 45.4 91.9 111.5 127.8 147.0 164.4 179.4 179.4 4



10.1 9.9 9.6 7.3 9.9 8.2 7.6

8.9 8.8 10.0 9.0 9.3 9.2 7.4

8.2 8.9

10.6 9.7

7.6 9.2

1 KVIETKUTĖ Skaidrė (2005) 44.8 90.2 106.7 125.5 142.1 157.3 157.3 5

6.6 8.1 9.4 9.1 9.1 7.1

10.2 8.5 7.1 9.7 7.5 8.1

9.8 10.7

9.7 9.3

8.5 8.8

4 EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005) 44.7 90.9 107.7 123.6 139.1 139.1 6

9.2 8.1 7.5 7.4 6.3

8.9 9.9 9.3 8.5 9.2

7.0 9.6

9.1 10.4

10.5 8.2

6 JURAVIČIŪTĖ Ieva (2009) 43.9 89.0 106.6 120.3 120.3 7

9.1 10.1 8.8 6.0

7.2 10.2 8.8 7.7

9.2 8.5

8.6 9.3

9.8 7.0

3 LESINAITĖ Gerda (2008) 40.5 84.1 102.4 102.4 8

8.9 9.8 10.3

7.7 8.9 8.0

6.5 7.1

8.1 7.9

9.3 9.9

KVALIFIKACIJA

LŠSS rekordas 570 -9X ZAJANČKAUSKIENĖ Lina (1981)[Alytaus SRC] 2020-02-16 Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

9 JABLONSKAITĖ Auksė (2008) Kaunas I kom. 92 -1X 89 90 93 -1X 87 89 -2X 540 -4X KF

3 BERESTOVA Katerina (2009) Vilnius I kom. 89 92 89 92 -1X 86 91 -2X 539 -3X KF

24 LAPIENYTĖ Viktorija (2006) Biržai I kom. 91 -1X 91 91 -2X 89 88 -2X 85 535 -5X KF

14 VASILIAUSKAITĖ Atėnė (2010) Vilnius I kom. 88 -1X 89 -2X 89 -1X 89 -2X 91 -1X 88 534 -7X KF

7 EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005) Alytus II kom. 85 -1X 84 85 -2X 88 88 -2X 92 522 -5X KF

8 KVIETKUTĖ Skaidrė (2005) Raseiniai I kom. 85 -1X 88 -2X 84 89 -1X 85 90 521 -4X KF

10 LESINAITĖ Gerda (2008) Vilnius I kom. 83 -1X 87 -3X 91 -2X 86 -2X 85 85 -3X 517 -11X KF

16 JURAVIČIŪTĖ Ieva (2009) Alytus II kom. 82 91 -2X 88 84 85 80 510 -2X KF

30 VAIKASAITĖ Rusnė (2009) Kaunas V kom. 86 86 86 89 86 83 516 9

6 NOONE Andrea (2006) Kaunas II kom. 84 87 87 85 -1X 85 81 509 -1X 10

5 KONDROTAITĖ Indrė (2006) Raseiniai I kom. 81 -2X 86 -1X 83 88 -1X 82 -1X 86 506 -5X 11

25 PERVACHUK Olesia (2011) Kaunas IV kom. 80 79 79 88 87 90 503 12

27 DARAŠKAITĖ Elija (2009) Kaunas IV kom. 77 90 81 85 88 78 499 13

21 MARCINKEVIČIŪTĖ Asta (2009) Alytus I kom. 83 -1X 78 83 86 -2X 82 -1X 86 -2X 498 -6X 14

26 TOVSTOSHKUR Anastasija (2010) Kaunas IV kom. 79 78 85 87 80 89 498 15

11 GLAVECKAITĖ Uršulė (2009) Alytus I kom. 75 81 88 -2X 82 -1X 84 -1X 86 -1X 496 -5X 16

22 ULVIDAITĖ Milda (2010) Raseiniai I kom. 84 84 77 81 -1X 84 81 491 -1X 17

2 PALECKAITĖ Kamilė (2009) Alytus I kom. 77 75 82 -1X 83 87 -1X 83 -3X 487 -5X 18

23 LILYTĖ Ineida (2012) Vilnius II kom. 81 -1X 83 -1X 79 -1X 77 78 -1X 86 -2X 484 -6X 19

17 ŽYPRYTĖ Urtė (2010) Kaunas III kom. 80 -1X 83 -2X 80 -1X 75 80 84 -1X 482 -5X 20

18 LINARTAITĖ Viktorija (2011) Kaunas III kom. 77 84 -1X 85 84 -1X 71 81 482 -2X 21

4 PETRUŠYTĖ Gabrielė (2007) Alytus II kom. 77 87 -1X 83 84 -1X 80 70 481 -2X 22



19 ŠERKŠNAITĖ Adrija (2011) Kaunas I kom. 83 89 -5X 83 -1X 76 -1X 73 76 480 -7X 23

15 KAZLAUSKAITĖ Karolina (2010) Kaunas II kom. 86 -1X 73 -1X 84 75 83 76 477 -2X 24

12 SLANINAITĖ Aurėja (2010) Kaunas I kom. 77 -1X 84 -1X 73 81 -2X 77 81 -1X 473 -5X 25

13 ŠILINYTĖ Emilija (2009) Kaunas III kom. 73 73 77 83 -1X 78 78 -1X 462 -2X 26

20 SLAVINSKAITĖ Viltė (2010) Kaunas II kom. 75 80 83 -1X 76 -1X 73 74 461 -2X 27

28 AMBRAZEVIČIŪTĖ Milė (2012) Kaunas V kom. 71 76 79 84 70 79 459 28

1 VAITKEVIČIŪTĖ Oksana (2008) Alytus 83 70 66 73 -1X 72 76 440 -1X 29

29 IVAŠKAITĖ Dina (2011) Kaunas V kom. 56 62 74 62 80 71 405 30


